
14 мая 2015                                                                                            №312

 

 

 

О возбуждении дела № 8-01/79

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/79 по признакам нарушения ООО «РН-
Востокнефтепродукт»  (ул. Тургенева, 46,   г. Хабаровск, 680000) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении требований к участникам о наличии юридического
и фактического адреса местонахождения исполнителя услуги в Приморском крае
при проведении открытого запроса цен на оказание услуг физической охраны
АЗС/АЗК, офисного помещения аппарата управления филиала №4,
автотранспортного цеха и Вольно-Надеждинской нефтебазы (извещение
№31502128431).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/79 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


